
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

67119243292

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568  รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3330 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุขสำราญ -

สำโรงชัย ระหว่าง กม.4+550 - กม.5+490 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,460.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,400,000.00 บาท

9,399,265.25 บาท

0103550037464 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล ดี ดี คอนสตรัคชั่น 9,392,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568  รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิว

แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3330 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุขสำราญ - สำโรงชัย

ระหว่าง กม.4+550 - กม.5+490 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,460.00 ตร.ม.)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103550037464
ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล ดี ดี คอน

สตรัคชั่น
680322003712 นว.2/28/2568 05/03/2568 9,392,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


